
  
 
 

 
 

 

Data 12/03/2024 

 

Provvedimento di graduatoria della Commissione esaminatrice per l’attribuzione del 

 Premio Dario Nobili 2023 

 

IL RESPONSBILE DELEGATO 

VISTO il bando “PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI UN PREMIO DI STUDIO IN ONORE E ALLA 

MEMORIA DEL PROF. DARIO NOBILI” anno 2023, di cui al protocollo CNR-IMM n. 253211 del 30.08.2023 

CONSIDERATI i verbali della Commissione di valutazione relativi alla riunione del 20.03.2024 e del 

1.03.2024 

Preso atto della regolarità della procedura selettiva 

DECRETA 

che la graduatoria finale di valutazione delle domande ammesse alla valutazione è la seguente 

 

Candidato Punteggio  
  

Bile Alessandro 41,6 

Freddi Sonia 46,9 

Gradone Alessandro 38,0 

Mitri Federica  39,8 

Panasci Salvatore Ethan  45,8 

  

 

che La Dott.ssa Freddi Sonia è dichiarata vincitrice del Premio Nobili 2023.   

  

 Il Responsabile Delegato di IMM Bologna 

            Dr. Stefano Zampolli   

 

 


		2024-03-12T16:44:02+0100
	Stefano Zampolli




